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БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 355 
                                                              Дата принятия 17 октября 2022 г.
	О внесении изменений                                 в решение Березниковской городской Думы                                            от 29.08.2017 № 280                                 «О согласовании основных параметров проекта муниципальной программы «Формирование  современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники»                                        на 2018-2022 годы»


В соответствии с решением Березниковской городской Думы                        от 24 сентября 2013 г. № 559 «О Порядке утверждения муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», в связи   с уточнением параметров муниципальной программы 

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести  в решение Березниковской городской Думы                            от 29 августа 2017 г. № 280 «О согласовании основных параметров проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования                      «Город Березники» на 2018-2022 годы» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1.Согласовать основные  параметры проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды                           на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края» согласно приложению к настоящему решению»;

1.3.дополнить Решение приложением следующего сожержания:    



                                                             

«Приложение 
к решению Березниковской городской Думы                          от 29.08.2017 № 280                                                                                         

Основные параметры 

проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края»

	№

п/п
	Основные параметры
	Еди-ница

изме-рения
	Значение целевого показателя

	
	
	
	2018
	2019
	2020


	2021


	2022


	2023


	2024


	2025


	2026


	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


	10
	11
	12
	13

	1.


	Цель 1:Повышение качества и комфорта городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края           

	2.
	Задача 1.1.Обеспечение развития общественных территорий муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	3.
	Целевой показатель 1.1.1.

Площадь благоустроенных                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               общественных территорий
	га
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	2,6
	0,6


	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	4.
	Задача 1.2.Повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан в реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий

	5.
	Целевой показатель 1.2.1.

Дворовые территории, приведенные в нормативное состояние 
	Ед.
	39
	39
	28
	24
	12
	15


	15
	15
	15
	15


	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Объем

финансиро       вания

по источни      кам*
	В том числе по годам реализации (тыс. руб.)

	
	
	
	2018


	2019


	2020


	2021


	2022


	2023
	2024
	2025

	2026

	2027


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципаль          ная программа

«Формирова          ние современной городской среды на территории муниципального образования

«Город Березники» Пермского края


	Всего –  

839 164,0
	48 700,1
	84 507,3
	69 361,0
	7 2040,0
	2 019 858
	6 5942,5
	76 394,6
	73 410,9
	73 410,9
	73 410,9

	
	
	Федераль        ный 

бюджет –                          
464 359,7
	23 516,4
	49 464,1
	42 752,3
	38 962,5
	91 144,0
	40 302,8
	44 650,4
	44 522,4
	44 522,4
	44 522,4

	
	
	Краевой бюджет –            268 417,7
	17 479,0
	25 761,1
	18 943,0
	24 591,6
	84 955,6
	16 988,7
	21 686,2
	19 337,5
	19 337,5
	19 337,5

	
	
	Местный бюджет -

87 974,6
	7 234,5
	8 358,3


	6 855,1


	7 061,6
	23 442,2
	6 365,7
	7 370,7
	7 095,5
	7 095,5
	7 095,5

	
	
	Внебюджет       ные*

источники – 

18 412,0
	470,2
	923,8


	810,6


	1 424,3


	2 444,0


	2 285,3
	2 687,3
	2 455,5
	2 455,5
	2 455,5


* Объемы и источники финансирования проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края» указаны  ориентировочно, точный объем и источники финансирования определяются решением о бюджете муниципального образования «Город Березники» Пермского края на соответствующий год и плановый период.».

2.Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель 

Березниковской
городской Думы                               
	Э.В.Смирнов
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